Tempus Open - Emelie Johansson

Emelie Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:19.23 AQUA-poang: 332 Datum: 2020-10-10 Tavling: UGP 1

Kba
Tid AQUA
01:31.91 214
01:56.56 105
01:40.99 161
01:40.93 162
01:36.43 185
01:34.83 195
01:32.91 207
01:32.46 210
01:31.91 214
01:19.23 332
01:29.26 234
01:25.19 269
01:24.99 271
01:24.43 276
01:23.96 281
01:23.71 284
01:23.04 288

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-03

2016-04-23

2017-01-28

2016-11-26

2017-03-05

2018-01-27

2017-12-03

2017-10-22

2017-04-02

2020-10-10

2018-03-04

2019-03-30

2019-10-13

2018-10-13

2020-01-26

2020-09-05

2020-12-19

Tavling

Varsimiaden Forsok - VSSF
Varsimiaden 2016 Skévde
Upp till 13

Hostsimiaden VSSF Ost
Sandaredssimmet 2017
UGP 2

Hostsimiaden VSSF - MéIndal
UGP 1 2017

Varsimiaden Forsok - VSSFx
UGP 1 Kba
Sandaredssimmet 2018
US-Cupen 2019

UGP 1 Boras

UGP1 2018 2019 Boras
UGP 2 Falkdping
Sandaredssprinten 2020

Julracet Sk Elfsborg Covid-race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311893
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311893&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311893&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311893&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311893&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

